
 

Universidade Estadual de Maringá 
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 

 

 

Av. Colombo, 5.790, bloco 104, sala 28 – Câmpus Universitário– CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel.: (44) 3011-4233 – 3011-4352 – e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 

 
 
 
 
 

ADITAMENTO AO EDITAL Nº 172/2011-PRH 
 

 

 
 A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições e considerando o contido no Edital nº 172/2011-PRH, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
 

O aditamento do edital nº 172/2011-PRH para inclusão dos nomes 
das candidatas RENATA BOREGAS SANTINI e VIVIANI CAROLINE ONISHI, 
aprovadas e classificadas nos Testes Seletivos para Professor Temporário, 
regidos pelos Editais nos 175/2010-PRH para a área de conhecimento ou matéria 
Língua Portuguesa e 076/2011-PRH para a área de conhecimento ou matéria 
Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Álgebra Linear para os 
Departamentos de Letras e de Matemática, respectivamente. 

 

 

Maringá, 28 de julho de 2011. 

 

 

 

 

 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari 
Pró-Reitora  

 


